广西新宇建设项目管理有限公司XYG16-010关于柳州职业技术学院食堂经营管理服务采购的中标公告

    广西新宇建设项目管理有限公司受柳州市职业技术学院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，于2016年8月10日就柳州职业技术学院食堂经营管理服务采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称：柳州职业技术学院食堂经营管理服务采购
        项目编号：XYG16-010
二、采购项目简要说明：

01分标:柳州职业技术学院新校区第一食堂、第二食堂经营管理服务招标；

02分标:柳州职业技术学院老校区第一食堂、第二食堂经营管理服务招标；

03分标:柳州职业技术学院老校区第三食堂经营管理服务招标；

04分标:柳州职业技术学院新校区小卖部经营管理服务招标。

      服务期：01、02、04分标3年；03分标2年。

      具体内容详见招标文件第二章《招标项目需求》。

三、公告媒体及日期：

中国采购与招标网、 广西新宇建设项目管理有限公司网。

2016年7月20日、7月28日、8月2日、在上述网站分别发布招标公告与更正公告。
四、评标日期：2016年8月10日

评标地点：广西新宇建设项目管理有限公司柳州分公司开评标室（广西柳州市跃进路100号之三和兴园3栋4单元2层1号）

评标委员会名单：李伟权、金任飞、谢洪、赵展辉
采购人代表：刘恒
五、中标信息：

（01分标）
	中标人
	投标总报价（系数）
	服务期

	广西桂飘香食品有限公司
	6.00%
	3年

	广西新生活餐饮管理有限公司
	6.00%
	3年

（02分标）
	中标人
	投标总报价（系数）
	服务期

	南宁康惠餐饮投资有限公司
	6.00%
	3年

	柳州市皓杰餐饮管理有限公司
	5.00%
	3年

（03分标）
	中标人
	服务期

	广西桂飘香食品有限公司
	2年

（04分标）
	中标人
	中标价
	服务期

	柳州市鱼峰区小麦之家食品经营部
	￥70,000.00
	3年

六、联系事项：

1、采购人名称：柳州职业技术学院
   地址：柳州市社湾路28号

   联系人及电话：黄  磊    0772-3156307

2、采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司
       地址：柳州市跃进路100号之三和兴园3栋2层1号

       项目联系人：李庆阳 联系电话：0772-2622292
3、监督部门：柳州职业技术学院纪委监察室
       电话：0772-3156006
七、结果公告期限：自结中标果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为中标结果是使自己的权利受到损害的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人柳州职业技术学院或受托代理机构广西新宇建设项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西新宇建设项目管理有限公司

二○一六年八月十一日